
Puumerkki on puurakentamisen tuotteiden ja palvelujen asiantuntija. Haluamme kehittää palve-
luita ja ratkaisuja, joiden avulla rakennetaan laadukkaasti ja vastuullisesti.  Olemme kansainvälinen 
toimija, joka palvelee rakennusliikkeitä, jälleenmyyjiä ja teollisuutta Suomessa sekä Baltian alueella. 
Työllistämme noin 170 henkilöä Suomessa ja Virossa. Liikevaihtomme vuonna 2016 oli noin 160 
miljoonaa euroa. 

puumerkki.fi

Haemme kesätyöhön terminaaleihimme tulevia rakennustarvikekaupan ammattilaisia. Vastaat osaltasi toimi-
paikkasi varastotöistä, toimitusten keräilystä, asiakaspalvelusta, sekä tulevan ja lähtevän tavaran käsittelystä. 
Olet valmis tuloshakuiseen tiimityöhön kanssamme.

Edellytämme hakijalta:

• Alaan liittyvät opinnot ja aikaisempi kokemus luetaan eduksi
• Joustavaa, oppimishaluista ja aktiivista asennetta
• Yhteistyötaitoja ja järjestelmällistä työtapaa
• Vähintään 18 vuoden ikää
• Ajokorttia
• Trukinajotaito ja trukkikortti luetaan eduksi

Arvioidut työskentelyajat ovat pääsääntöisesti huhtikuu – syyskuu 2018.

Hakemukset 28.2.2018 mennessä, sekä lisätietoja:

Kerava puh. 040 553 3255
Lahti puh. 040 868 5741
Pori puh. 040 868 5822
Tampere puh. 050 518 3280
Turku puh. 0400 632 986
Joutseno puh. 040 868 5880
Joensuu  puh. 040 868 5796
Jyväskylä puh. 040 868 5862
Kuopio puh. 040 868 5876
Mikkeli puh. 040 868 5718
Oulu 

Kari Mikkola 
Kari Nuuttila  
Jari Nieminen  
Rami Valkealahti  
Juha Orvasto 
Jyrki Hirvonen     
Mikko Ptikänen  
Janne Toivonen  
Jani Auvinen 
Klaus Kuusonen  
Seppo Alin 

kari.mikkola@puumerkki.com       
kari.nuuttila@puumerkki.com   
jari.nieminen@puumerkki.com  
rami.valkealahti@puumerkki.com 
juha.orvasto@puumerkki.com  
jyrki.hirvonen@puumerkki.com  
mikko.pitkanen@puumerkki.com 
janne.toivonen@puumerkki.com  
jani.auvinen@puumerkki.com  
klaus.kuusonen@puumerkki.com 
seppo.alin@puumerkki.com puh. 040 564 6335

Toimipisteidemme tarkat osoitteet voit katsoa täältä: http://www.puumerkki.fi/lahin_puumerkki

Varastotyöntekijöitä - kesätyö
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